＊＊　女性委員会のページ　＊＊
2009/１０/２３(金)　　出席者
　　下野（バッカス）　川上（ハイジ）金久（吹田）本田（なにわこぶし）　森山・宮本（テンション）高田秀・内海（きたろう）　近藤・渡邊（白峰）　西山・森田（テルル）　高田美（まごろう）1３名
　本日の議題
朗報　　松江ハイキングクラブから「これならできる搬出訓練」の冊子注文あり
春の西日本交流会で大阪の女性委員会が作り上げた冊子を用いて学習会をしているところがあり、このように独り歩きしていることが嬉しいことです。(内海)　
★11月14～15日　近畿ブロック女性員会　in京都美山　現在6名参加希望
　　兵庫６名　奈良４　名　京都2名
★救急救命講習会受講状況　　　進捗なし
★11月28日　料理教室について　～乾燥野菜を使って4種を作成～
　昨年の教訓からやり方を高田さんがレクチャーとレシピを全員に渡す。
参加者のグループ分けるが何処にでも自由に動き回り見学OKとする。
★その他　今年から委員会のメンバーにはメールにて連絡を取っているが、登録会、氏名があるが参加されない人もいるので、会と委員さんに連絡を取るようにする。
毎月の書記担当クラブ名と氏名
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	白峰
	ﾊｲｼﾞ
	ﾓﾝﾄﾚ―
	あまおう
	八尾
	きたろう
	←　
	
	
	
	
	　　　

	近藤
	吉岡
	多和
	久山
	中路
	内海
	高田
	
	
	
	
	


★11月3日おまけ山行「高御位山」晴天の中楽しく歩きました。
写真提供：セミナー生　岡西さん
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いきなり岩場･･･　　　　どうやって登るの？　　　どうにか足場を見つけて･･･　山頂からの眺めも素晴らしい
